

Årsredovisning

DATO Städtjänst i Sverige AB

Organisationsnummer: 559237-0471
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dan Öqvist
Styrelseledamot
2023-06-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hemservice och tillhandahåller tjänster såsom städning, fönsterputsning och inventarievård samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat under räkenskapsåret. Dock har det rådande världsläget bidragit till ökade kostnader av material och drivmedel vilket bidragit till bolagets negativa resultat.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-16 -2020-12-31
Nettoomsättning (kr)	1 172 560	1 003 345	482 775
Resultat efter finansiella poster (kr)	-42 725	-22 405	19 906
Soliditet (%)	0,4	24,5	52,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	15 647	-22 406	43 241
Balanseras i ny räkning		-22 406	22 406	0
Årets resultat			-42 725	-42 725
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 759	-42 725	516

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-6 759
Årets resultat	-42 725
Summa	-49 484

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-49 484
Summa	-49 484

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 172 560	1 003 345
Övriga rörelseintäkter		6 053	14 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 178 613	1 017 647
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-381 499	-346 094
Övriga externa kostnader		-163 967	-125 194
Personalkostnader	2	-675 292	-568 724
Summa rörelsekostnader		-1 220 758	-1 040 012
Rörelseresultat		-42 145	-22 365
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-582	-40
Summa finansiella poster		-580	-40
Resultat efter finansiella poster		-42 725	-22 405
Resultat före skatt		-42 725	-22 405
Årets resultat		-42 725	-22 405

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 960	107 838
Övriga fordringar		8 472	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 500	0
Summa kortfristiga fordringar		100 932	107 838
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 719	68 863
Summa kassa och bank		43 719	68 863
Summa omsättningstillgångar		144 651	176 701
SUMMA TILLGÅNGAR		144 651	176 701

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 759	15 647
Årets resultat		-42 725	-22 406
Summa fritt eget kapital		-49 484	-6 759
Summa eget kapital		516	43 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 849	34 267
Skatteskulder		0	4 259
Övriga skulder		98 633	94 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 653	0
Summa kortfristiga skulder		144 135	133 460
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		144 651	176 701

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

Stockholm

Daniel Gyllenberg
Daniel Gyllenberg
Styrelseordförande
2023-06-20

Tobias Torsten Persson
Tobias Torsten Persson
2023-06-20

Dan Öqvist
Dan Öqvist
2023-06-20